Di Museum Hagia Sofia Turki dipamerkan
jejak Khilafah Utsmaniyah dalam menjamin
perlindungan dan kemakmuran kepada
warganya maupun kepada orang asing, tanpa
memandang agama mereka. Di antaranya
adalah surat sertifikat tanah yang diberikan
tahun 925 H (1519 M) kepada para pengungsi
Yahudi yang lari dari kekejaman Inquisisi
Spanyol pasca jatuhnya pemerintahan Islam
di Andalusia.

4. SDA dan SDM.

Negeri-negeri Muslim memiliki potensi
besar sebagai modal untuk membangun
kekuatan global Khilafah. Negeri-negeri
Muslim di Timur Tengah merupakan penghasil
minyak dan gas terbesar di dunia.

Hanya saja, mereka tidak mau
membayar zakat kepada Khalifah Abu Bakar,
yakni kepada Negara, lalu mereka keluar
menentang negara sehingga mereka adalah
bughaat.

WalLaahu a’lam. []

[Dikutip dari Jawab-Soal Syaikh Atha’ bin
Khalil Abu ar-Rasytah tanggal 7 Muharram
1445 H – 25 Juli 2023 M].

Sumber:
https://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/90066.html
https://www.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/posts/

835417044812333

Jadi orang-orang yang tidak mau
membayar zakat yang diperangi
oleh Khalifah Abu Bakar, sesuai
teks ini, bukanlah orang yang tidak
mau membayar zakat karena
mengingkari kewajibannya.

“Kezaliman, ketidakadilan dan kerusakan
tersebar luas di penjara-penjara Mesir, seperti
halnya di semua penjara kaum Muslim, sehingga
apa yang tersembunyi dan belum terungkap
adalah jauh lebih besar,” tulis majalah Al-Waie
(versi Arab), Edisi 444, Tahun ke-38, Muharram
1445 H/Agustus 2023 M.

Seperti diberitakan sebelumnya, sebuah
jaringan hak asasi manusia menerbitkan bocoran
surat dari para tahanan di penjara wanita baru di
wilayah penjara Al-¿Âshir min Ramaân di Mesir,
yang membenarkan adanya kamera mata-mata di
sel tahanan di penjara wanita baru tersebut.

Kerajaan ini bukan sekedar negara
biasa, buku-buku pelajarannya didistribusikan ke
komunitas Islam di seluruh dunia, dan dipelajari
oleh puluhan juta pelajar di masjid-masjid dan
tempat-tempat pendidikan lainnya.”

Menyikapi hal itu, Majalah Al-Waie (versi
Arab) Edisi 444, Tahun ke-38, Muharram 1445
H/Agustus 2023 M menegaskan apa pun yang
dilakukan entitas penjajah Yahudi untuk
menormalisasi hubungannya dengan para
penguasa negeri Islam, tidak akan mengubah
perlawanan kaum Muslim terhadap penjajahan
tersebut.

“Ingatlah, bahwa hari esok itu bagi yang
melihatnya sudah dekat,” pungkasnya.